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Unsere Gottesdienste

in der Regel jeden Freitag um 16 Uhr im Wigbert-Saal

05.07.

12.07.

19.07.

26.07.

02.08.

09.08.

16.08.

23.08.

30.08.

07.09.

Juli 2024

Pfarrer Simon Leinweber
Betreuung vom Haus
Pradikantin Cornelia Mohr

Gemeindereferentin Albina Schonberner (St. Lullus)

August 2024

Pradikantin Cornelia Mohr

Betreuung vom Haus

Pfarrer Simon Leinweber
Gemeindereferentin Irene Riedl| (St. Lullus)

Pfarrer Simon Leinweber

September 2024

, Gottesdienst zum Erntemarkt

mit Pfarrerin Silke Kohlwes 10.00 Uhr in der Hospitalkapelle

13.09.

20.09.

27.09.

Betreuung vom Haus
Pfarrer Simon Leinweber

Pfarrer Simon Leinweber

Aushang Gottesdienste Juli bis September 2024
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